ORDEM NOME COMPLETO

1 Ane Johana  Ferreira Ribeira

2 Cintia Santana da silva

3 Edileuda Silva Rodrigues

4 FABIANA PICANÇO DA SILVA

5 Franciele Silva dos Santos

6 JÉSSICA MÔNICA VIDEIRA LOPES

7 João Paulo do nascimento

8 João Victor dos Santos Trindade

9 Josimery da Silva

10 Junior Amaral dos Santos

11 Larissa da Costa Lima

12 Liano Dutra da Silva

13 Lidiane Oliveira da Silva Subsequente

A Comissão de elaboração do edital de seleção do Projeto Alunos Conectados - IFAP, instituída pela Portaria n°

1055/2020/GR/IFAP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Projeto Alunos Conectados do Ministério da

Educação (MEC) e da Rede Nacional de Pesquisa em Educação (RNP), torna público o Resultado Final da Reabertura do edital

06/2021/PROEN/IFAP e comunica aos estudantes abaixo deferidos, que deverão encaminhar no período de 07 a 14 de setembro

de 2021, via email, o termo de compromisso assinado (ANEXO V), para o email do SAE (sae.laranjal@ifap.edu.br), devendo

identificar o assunto do e-mail com a palavra: Termo de compromisso - PROJETO ALUNOS CONECTADOS -

MEC/RNP/PROEN/IFAP.

Subsequente

Graduação

Graduação

Subsequente

Graduação

Integrado ao ensino integral

Subsequente

Subsequente

Subsequente

Graduação

Graduação

Integrado ao ensino integral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO

REABERTURA DO EDITAL Nº 06/ 2021/PROEN/IFAP

PROJETO ALUNOS CONECTADOS - MEC/RNP/PROEN/IFAP

CAMPUS  LARANJAL DO JARI

DEFERIDOS (Ordem alfabética)

NÍVEL DE ENSINO

14 Luana da Penha Araújo

15 Luzinete dos Santos Dutra

16 MARIA CRISTIANE ALVES DA SILVA

17 Mário Júnior Dos Santos Barreto

18 Marli Braga dos Santos

19 OZANA MARIA DA SILVA MOREIRA

20 Paulo Henrique Lopes do Nascimento

21 RAILSON DOS SANTOS AGUIAR

22 Rosilda Barbosa Pedrado

23 Taiara Alves Costsa

24 Thiago Sarges Pena

25 Willian Jeffson Cardoso da Conceição

Nº NOME COMPLETO NÍVEL DE ENSINO SITUAÇÃO

1
Claudilene Pereira Oliveira Subsequente

Em desacordo com os itens 5.1, 5.2 e 5.3

do edital 06/2021/PROEN/IFAP

2
Dionéia Araújo de Carvalho Graduação

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

3
Erlen Dutra Subsequente

Em desacordo com os itens 5.1, 5.2 e 5.3

do edital 06/2021/PROEN/IFAP

4
Evilly Lacerda Ferreira

Integrado ao ensino

integral

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

5
Fernando Yuri da Silva Silva

Integrado ao ensino

integral

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

6
Gilciomar Pereira Serra Subsequente

Em desacordo com o item 5.3 do edital

06/2021/PROEN/IFAP

7
Jacilene merces baia Subsequente

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

8
Jamila do socorro da Silva dos Santos Subsequente

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

9
Janaina Pimentel Leão

Integrado ao ensino

integral

Em desacordo com o item 5.3 do edital

06/2021/PROEN/IFAP

10
Leiziane Silva dias PROEJA

Em desacordo com os itens 5.1, 5.2 e 5.3

do edital 06/2021/PROEN/IFAP

11
Marli Lustrosa Lima Graduação

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

12
Nazaré Isabelly lobato Almeida

Integrado ao ensino

integral

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

13 Warlison de Oliveira Souza
Integrado ao ensino

integral

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

14 Werlandia Silva dos Santos Graduação

Em desacordo com o item 5.3 do edital

06/2021/PROEN/IFAP

15 Wysgleson Sodré Mendonça
Integrado ao ensino

integral

Em desacordo com os itens 5.1 e 5.3 do

edital 06/2021/PROEN/IFAP

Comissão de elaboração do Edital do Projeto Alunos Conectados - IFAP

Portaria n° 1055/2020 - GAB/RE/IFAP

Subsequente

Graduação

Integrado ao ensino integral

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Macapá, 07 de setembro  de 2021.

Graduação

Graduação

Integrado ao ensino integral

Subsequente

Subsequente

Integrado ao ensino integral

Subsequente

Subsequente

Subsequente